
SERVIZIO 
POLITICHE 
SOCIALI ED 
ABITATIVE

SERVIZIO 
TECNICO E 

TUTELA 
AMBIENTALE

SERVIZIO 
FINANZIARIO

SERVIZIO 
TARIFFA IGIENE 

AMBIENTALE

Indennità minima    €  6.400,00 punti 40
Indennità massima € 16.000,00 punti 100

ELEVATA da 10 a 15 punti

PESO DELL'AREA (max punti 20)

MOLTO ELEVATA da 16 a 20 punti

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO PESO DELL'AREA 20 18 16 16

RISORSE UMANE fino a 5 dipendenti punti 5

PUNTEGGIO ASSEGNATO 10 8 5 5

DIMENSIONI ORGANIZZATIVE (max punti 25)

RISORSE ECONOMICHE

PUNTEGGIO ASSEGNATO 15 15 5 5

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO DIMENSIONI ORGANIZZATIVE 25 23 10 10

POSIZIONI ORGANIZZATIVE - ANNO 2022

fino a 10 dipendenti punti 5fino a 5 dipendenti punti 5

oltre 10 dipendenti punti 10

fino a 10 dipendenti punti 5fino a € 3.000.000 punti 5 

oltre € 3.000.000 punti 15

fino a 10 dipendenti punti 8



SERVIZIO 
POLITICHE 
SOCIALI ED 
ABITATIVE

SERVIZIO 
TECNICO E 

TUTELA 
AMBIENTALE

SERVIZIO 
FINANZIARIO

SERVIZIO 
TARIFFA IGIENE 

AMBIENTALE

LIVELLO AUTONOMIA da 0 a 10 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 9 9 9 9

COMPLESSITA' GESTIONALE (max punti 40) LIVELLO RESPONSABILITA' da 0 a 10 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 10 10 10 10

RELAZIONI INTERNE da 0 a 10 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 9 8 10 8

RELAZIONI ESTERNE (ENTI E/O UTENTI) da 0 a 10 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 10 10 8 10

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO COMPLESSITA' GESTIONALE 38 37 37 37

ESPERIENZA PROFESSIONALE da 0 a 5 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 4 4 4 4

COMPETENZE PROFESSIONALI (max 15 punti)

COMPETENZE SPECIALISTICHE da 0 a 10 punti

PUNTEGGIO ASSEGNATO 8 8 8 8

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO COMPETENZE PROFESSIONALI 12 12 12 12

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 95 90 75 75

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE 15.200,00€   14.400,00€    12.000,00€   12.000,00€   





SERVIZIO 
ISTRUZIONE

16

5

5

10



SERVIZIO 
ISTRUZIONE

9

10

8

10

37

4

8

12

75

12.000,00€       


