

POSIZIONI ORGANIZZATIVE - ANNO 2022

	SERVIZIO POLITICHE SOCIALI ED ARBITATIVE	SERVIZIO TECNICO E TUTELA AMBIENTALE	SERVIZIO FINANZIARIO	SERVIZIO TARIFFE IGIENE AMBIENTALE
Indennità minima € 6.400,00 Indennità massima € 16.000,00	→ punti 40 → punti 100			
PESO DELL'AREA (max punti 20)	ELEVATA da 10 a 15 punti MOLTO ELEVATA da 16 a 20 punti			
TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO PESO DELL'AREA	20	18	16	16
DIMENSIONI ORGANIZZATIVE (max punti 25)	<p>RISORSE UMANE</p> <p>PUNTEGGIO ASSEGNATO</p> <p>RISORSE ECONOMICHE</p> <p>PUNTEGGIO ASSEGNATO</p>	<p>fino a 5 dipendenti punti 5</p> <p>fino a 10 dipendenti punti 8</p> <p>oltre 10 dipendenti punti 10</p> <p>fino a € 3.000.000 punti 5</p> <p>oltre € 3.000.000 punti 15</p>	<p>10</p> <p>8</p> <p>5</p> <p>5</p>	
TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO DIMENSIONI ORGANIZZATIVE	25	23	10	10

	SERVIZIO POLITICHE SOCIALI ED ARBITRAZIONE	SERVIZIO TECNICO E TUTELA AMBIENTALE	SERVIZIO FINANZIARIO	SERVIZIO TARIFFE IGIENE AMBIENTALE
LIVELLO AUTONOMIA da 0 a 10 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	9	9	9	9
COMPLESSITA' GESTIONALE (max punti 40)				
LIVELLO RESPONSABILITA' da 0 a 10 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	10	10	10	10
RELAZIONI INTERNE da 0 a 10 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	9	8	10	8
RELAZIONI ESTERNE (ENTI E/O UTENTI) da 0 a 10 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	10	10	8	10
TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO COMPLESSITA' GESTIONALE	38	37	37	37
ESPERIENZA PROFESSIONALE da 0 a 5 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	4	4	4	4
COMPETENZE PROFESSIONALI (max 15 punti)				
COMPETENZE SPECIALISTICHE da 0 a 10 punti				
PUNTEGGIO ASSEGNATO	8	8	8	8
TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO COMPETENZE PROFESSIONALI	12	12	12	12
PUNTEGGIO COMPLESSIVO	95	90	75	75
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	€ 15.200,00	€ 14.400,00	€ 12.000,00	€ 12.000,00

SERVIZIO
ISTRUZIONE

16

5

5

10

SERVIZIO
ISTRUZIONE

9

10

8

10

37

4

8

12

75

€ 12.000,00